
2022-2023 学年电气与信息工程学院转专业结果公示

根据《2022/2023 学年第二学期关于本科生转专业工作的通知（教字〔2023〕75号）》等文件

要求，电信学院于 2023 年 7 月 3-5 日举行了各专业的转专业接收录取工作，拟录取 19 名学生，现

将录取结果公示如下。

序

号
学号 姓名 原学院 原班级 转入学院 转入专业

编入

班级

1
20220701
0203 韩宇

机电与车辆工

程学院

城轨卓越

222
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

221

2
20220701
0113

尹梓

光

机电与车辆工

程学院

城轨卓越

221
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

222

3
20220702
0117 武毅

机电与车辆工

程学院

机器人

221
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

222

4
20220302
0135

刘家

泽

环境与能源工

程学院 水 221
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

221

5
20220404
0126

任雅

安

电气与信息工

程学院 建电 221
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

221

6
20210703
0118

黄子

晨

电气与信息工

程学院 建电 211
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

211

7
20220404
0117

郑子

怡

电气与信息工

程学院 建电 221
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

222

8
20210701
0123

李佳

鑫

电气与信息工

程学院 自 211
电气与信息工

程学院

电气工程及其自动化

（城市电网）

电气

212

9
20210202
0215

朱宣

霖

土木与交通工

程学院 建工 211
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

10
20210203
0128

张森

琰

土木与交通工

程学院 交通 211
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

11
20220202
0132

洪烨

熹

土木与交通工

程学院 建工 221
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

12
20220207
0133

张博

轩

土木与交通工

程学院 智建 221
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

13
20210502
0236

欧贤

民

机电与车辆工

程学院

城轨卓越

212
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

14
20220301
0232

保雨

欣

环境与能源工

程学院 暖 222
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221

15
20220404
0106

雷佳

霖

电气与信息工

程学院 建电 221
电气与信息工

程学院

计算机科学与技术（实

验班）

计实

221
16 20220405 樊鑫 电气与信息工 AI221 电气与信息工 建筑电气与智能化（智 建电



0131 程学院 程学院 能建筑） 221

17
20210201
0223

王赛

杰

土木与交通工

程学院

土木实验

212
电气与信息工

程学院 人工智能（实验班） AI221

18
20220207
0129

王子

奇

土木与交通工

程学院 智建 221
电气与信息工

程学院 人工智能（实验班） AI221

19
20220702
0105 张普

机电与车辆工

程学院

机器人

221
电气与信息工

程学院 人工智能（实验班） AI221

通过学院转专业考核小组评议并报学院教学工作委员会和党政联席会决议，所有同学都符合转

入专业要求，予以录取。如有异议，可联系电信学院教务办公室，联系电话：61209271。

按照学校教务处要求，接收结果先在学院内进行公示，公示期为 2023 年 7 月 5 日到 2023 年 7

月 7日。

电气与信息工程学院

2023 年 7 月 5 日


