2022-2023 学年电气与信息工程学院转专业结果公示

根据《2022/2023 学年第二学期关于本科生转专业工作的通知(教字〔2023〕75号)》等文件要求,电信学院于 2023 年 7 月 3-5 日举行了各专业的转专业接收录取工作,拟录取 19 名学生,现将录取结果公示如下。

序号	学号	姓名	原学院	原班级	转入学院	转入专业	编入 班级
	20220701		机电与车辆工	城轨卓越	电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
1	0203	韩宇	程学院	222	程学院	(城市电网)	221
	20220701	尹梓	机电与车辆工	城轨卓越	电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
2	0113	光	程学院	221	程学院	(城市电网)	222
	20220702		机电与车辆工	机器人	电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
3	0117	武毅	程学院	221	程学院	(城市电网)	222
	20220302	刘家	环境与能源工		电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
4	0135	泽	程学院	水 221	程学院	(城市电网)	221
	20220404	任雅	电气与信息工		电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
5	0126	安	程学院	建电 221	程学院	(城市电网)	221
	20210703	黄子	电气与信息工		电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
6	0118	晨	程学院	建电 211	程学院	(城市电网)	211
	20220404	郑子	电气与信息工		电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
7	0117	怡	程学院	建电 221	程学院	(城市电网)	222
	20210701	李佳	电气与信息工		电气与信息工	电气工程及其自动化	电气
8	0123	鑫	程学院	自 211	程学院	(城市电网)	212
	20210202	朱宣	土木与交通工		电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
9	0215	霖	程学院	建工 211	程学院	验班)	221
	20210203	张森	土木与交通工		电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
10	0128	琰	程学院	交通 211	程学院	验班)	221
	20220202	洪烨	土木与交通工		电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
11	0132	熹	程学院	建工 221	程学院	验班)	221
	20220207	张博	土木与交通工		电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
12	0133	轩	程学院	智建 221	程学院	验班)	221
	20210502	欧贤	机电与车辆工	城轨卓越	电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
13	0236	民	程学院	212	程学院	验班)	221
	20220301	保雨	环境与能源工		电气与信息工	计算机科学与技术 (实	计实
14	0232	欣	程学院	暖 222	程学院	验班)	221
	20220404	雷佳	电气与信息工		电气与信息工	计算机科学与技术(实	计实
15	0106	霖	程学院	建电 221	程学院	验班)	221
16	20220405	樊鑫	电气与信息工	Al221	电气与信息工	建筑电气与智能化(智	建电

	0131		程学院		程学院	能建筑)	221
	20210201	王赛	土木与交通工	土木实验	电气与信息工		
17	0223	杰	程学院	212	程学院	人工智能 (实验班)	Al221
	20220207	王子	土木与交通工		电气与信息工		
18	0129	奇	程学院	智建 221	程学院	人工智能 (实验班)	Al221
	20220702		机电与车辆工	机器人	电气与信息工		
19	0105	张普	程学院	221	程学院	人工智能(实验班)	Al221

通过学院转专业考核小组评议并报学院教学工作委员会和党政联席会决议,所有同学都符合转 入专业要求,予以录取。如有异议,可联系电信学院教务办公室,联系电话: 61209271。

按照学校教务处要求,接收结果先在学院内进行公示,公示期为 2023 年 7 月 5 日到 2023 年 7 月 7 日。

电气与信息工程学院 2023年7月5日